
Město Trutnov - rada města 
 

Zpracováno dne : 15.03.2004 
 
 

U s n e s e n í 
z 5. schůze rady města ze dne 15. března 2004 

 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2004 - 310/5  Benešova čp. 441  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 311/5  Prodej stání pro odpadkové nádoby na TKO  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 312/5  Prodej stání pro odpadkové nádoby na TKO  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 313/5  Prodej stání pro odpadkové nádoby na TKO  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2004 - 314/5  Palackého čp. 103  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 315/5  Jiráskovo nám. čp. 228  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 316/5  Palackého čp.388  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 317/5  Náchodská bez čp.  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 318/5  Národní čp. 213  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2004 - 319/5  Česká čp. 172  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 320/5  Krakonošovo náměstí čp. 22  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - různé 
2004 - 321/5  Městský bytový podnik - veřejná zakázka  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2004 - 322/5  p. p. 1505/6, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 323/5  p. p. 1505/6, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 324/5  p. p. 1722/7, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 325/5  p. p. 1501/4, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 326/5  p. p. 155/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 327/5  p. p. 1555/1, p. p. 1555/3, k.ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 328/5  st. p. 5573, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 329/5  p. p. 146/2, k. ú. Bojiště u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 330/5  p. p. 137/5 a násl., k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 331/5  p. p. 2318/12, k.ú. Trutnov a násl.  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 332/5  p. p. 167/3, k. ú. Horní Maršov  
   Mgr. Hendrych 
 

1 



Pozemky - doporučení pro ZM 
2004 - 333/5  p. p. 3102/1, k. ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 334/5  p. p. 163/2, p. p. 163/3, k. ú. Horní Maršov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 335/5  p. p. 135/3, k. ú. Bojiště u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 336/5  Pozemky v k. ú. Bojiště u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2004 - 337/5  st. p. 53/3, st. p. 53/1, k. ú. Dolní Staré Město 
   Mgr. Hendrych 
2004 - 338/5  p. p. 3022, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 339/5  p. p. 38/3, k. ú. Bezděkov u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 340/5  p. p. 933/19, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 341/5  st. p. 1018, k. ú. Horní Staré Město 
   Mgr. Hendrych 
2004 - 342/5  st. p. 4841, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 343/5  p. p. 383/2, k. ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 344/5  p. p. 788/17, k. ú. Studenec u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2004 - 345/5  Pult centralizované ochrany  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 346/5  Prodej movitého majetku města  
   Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2004 - 347/5        
   Mgr. Hendrych 
2004 - 348/5        
   Mgr. Hendrych 
2004 - 349/5       
   Mgr. Hendrych 
2004 - 350/5         
   Mgr. Hendrych 
2004 - 351/5          
   Mgr. Hendrych 
2004 - 352/5  Přidělení jedné bytové jednotky - VŘ  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 353/5  Přidělení dvou bytových jednotek - VŘ  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 354/5       
   Mgr. Hendrych 
2004 - 355/5  Barvířská 27 - VŘ  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 356/5       
   Mgr. Hendrych 
2004 - 357/5       
   Mgr. Hendrych 
2004 - 358/5       
   Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2004 - 359/5  Sdružení Nový život Vrchlabí  
   Mgr. Hendrych 
Různé 
2004 - 360/5  Pivní slavnosti v Trutnově  
   Mgr. Hendrych 
 

2 



2004 - 361/5  TS - VŘ na dodávku motorové nafty"  
   Ing. Horynová 
2004 - 362/5  TS - VŘ na dodávku drtě a kameniva 
   Ing. Horynová 
2004 - 363/5  VŘ "Areál LIDL - objízdná komunikace, parkoviště"  
   Ing. Horynová 
2004 - 364/5  Zástupci města v obchodních společnostech  
   Mgr. Adamec 
2004 - 365/5  Volby 2004  
   Mgr. Adamec 
2004 - 366/5  Organizační záležitosti MěÚ  
   Mgr. Adamec 
2004 - 367/5  Městský znak  
   Mgr. Adamec 
2004 - 368/5  Příští schůze rady města  
   Mgr. Adamec 
 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
 [ 2003 - 708 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Mikulecký    T : splněn 
[ 2004 - 38 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Mikulecký    T : 29.03.2004 
[ 2004 - 75 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Mikulecký    T : 29.03.2004 
[ 2004 - 79 ] RM 01.01 Urč.:Ing. Mikulecký    T : 29.03.2004 
[ 2004 - 157 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Franc     T : 29.03.2004 
[ 2004 - 190 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Mikulecký    T : splněn 
[ 2004 - 227 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský    T : splněn 
[ 2004 - 234 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2004 - 238 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : 29.03.2004 
[ 2004 - 238 ] RM 02.02 Urč.:Ing. Franc     T : 29.03.2004 
[ 2004 - 240 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : 29.03.2004 
[ 2004 - 241 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : 29.03.2004 
[ 2004 - 258 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Mikulecký    T : 29.03.2004 
[ 2004 - 275 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Mikulecký    T : 29.03.2004 
[ 2004 - 296 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2004 - 297 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2004 - 299 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Horynová    T : splněn 
[ 2004 - 301 ] RM 03.01 Urč.:Mgr. Rathouský    T : 29.03.2004 
[ 2004 - 302 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský    T : 15.03.2004 
[ 2004 - 304 ] RM 03.01 Urč.:Mgr. Rathouský    T : 15.03.2004 
 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2004 - 310 ] 
Benešova čp. 441 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
schválit prodej bytové jednotky č. 441/2 v domě čp. 440 na st. p. 501 a čp. 441 na st. p. 502 v ul. 
Benešova včetně spoluvlastnických podílů na společných částech výše uvedených domů a pozemků, v 
části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
12.11.2001 a prohlášení vlastníka ze dne 8.8.2001, nájemcům domu   za sjednanou 
cenu 130314,- Kč, při slevě dle zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 104251,- Kč. 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
zařazení prodeje bytové jednotky č. 441/5 v domě čp. 440-441 v ul. Benešova, na st. p. 501´a 502, 
včetně spoluvlastnických podílů na společných částech domů a pozemků, do 2. kola 13. prodejní vlny za 
sjednanou cenu zvýšenou o 10 % dle Zásad pro prodej..., § 10, odst. 3, t.j. za 154777,- Kč. 
 
 
 
 

3 



[ 2004 - 311 ] 
Prodej stání pro odpadkové nádoby na TKO 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
schválit prodej stání s přístřeškem pro odpadkové nádoby na TKO, včetně stávajících stavebních úprav, 
na p.p. 722/17, spolu se st. p. 722/17 o výměře 37 m2, vše v části města Dolní Předměstí, v obci a k. ú. 
Trutnov, do vlastnictví Společenství vlastníků jednotek Náchodská 348 v Trutnově, Trutnov, Náchodská 
348, IČO 25989928, za cenu 1,- Kč/m2, t.j. za 37,- Kč. 
 
[ 2004 - 312 ] 
Prodej stání pro odpadkové nádoby na TKO 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
schválit prodej stání pro odpadkové nádoby na TKO, včetně stávajících stavebních úprav na p. p. 3032, 
spolu se st. p. 3032 o výměře 42 m2, vše v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, do 
vlastnictví Společenství vlastníků jednotek Slévárenská 605 v Trutnově, Trutnov, Slévárenská 605, IČO 
25992279, za cenu 1,- Kč/m2, t.j. za 42,- Kč 
 
[ 2004 - 313 ] 
Prodej stání pro odpadkové nádoby na TKO 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
schválit prodej stání pro odpadkové nádoby na TKO, včetně stávajících stavebních úprav na p.p. 
2190/11, spolu se st. p. 2190/11 o výměře 59 m2, vše v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. 
Trutnov, do vlastnictví Společenství vlastníků jednotek čp. 594-596 Papírenská v Trutnově, Trutnov, 
Papírenská, IČO 25988000, za cenu 1,- Kč/m2, t.j. za 59,- Kč 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2004 - 314 ] 
Palackého čp. 103 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout na nebytové prostory čp. 103, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 72.40 m2 (2 prodejny 16.30 m2 a 16.30 m2, 2 výlohy o celkové výměře 4.80 m2, 1 kancelář 10.30 
m2, 1 sklad 23.30 m2 a 1 WC 1.40 m2) na dobu určitou 5 let s úvodní cenou pro jednání ve výši 2190,- 
Kč/m2/rok za prodejny, výlohy, kancelář, 1095,- Kč/m2/rok za sklad a 685,- Kč/m2/rok za WC včetně 
uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného 
 
[ 2004 - 315 ] 
Jiráskovo nám. čp. 228 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 228 Jiráskovo náměstí, umístěné v I. 
NP o celkové výměře 43.90 m2 (1 prodejna 25.00 m2, 1 sklad 17.50 m2 a 1 WC 1.40 m2) na dobu určitou 
5 let s úvodní cenou pro jednání ve výši 1375,- Kč/m2/rok za prodejnu, kancelář, 685,- Kč/m2/rok za sklad, 
provozovnu služeb a 550,- Kč/m2/rok za WC včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného 
 
[ 2004 - 316 ] 
Palackého čp.388 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 388 Palackého, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 98.90 m2 (1 prodejna 47.10 m2, 4 výlohy o celkové výměře 5.00 m2, 1 kancelář 10.30 m2, 
2 chodby o celkové výměře 11.90 m2, 1 bourárna 17.90 m2, 2 mraz. boxy o celkové výměře 5.50 m2 a 1 
WC 1.20 m2), firmě MĚSTSKÁ JATKA s. r. o. na dobu dalších 5 let za stejných nájemních podmínek za 
účelem provozování prodejny masa a masných výrobků 

4 



[ 2004 - 317 ] 
Náchodská bez čp. 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory zahradnictví, Náchodská bez čp., (provozní 
budova o celkové výměře 240.00 m2, skleníky o celkové výměře 612.00 m2, kůlny o celkové výměře 
138.00 m2 a pozemek p. p. 722/3 o výměře 2510 m2) p.  Š  na dobu dalších 5 let za stejných 
nájemních podmínek za účelem provozování zahradnictví 
 
[ 2004 - 318 ] 
Národní čp. 213 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 213 Národní, umístěné ve II. NP o 
celkové výměře 171.10 m2 (4 ordinace 23.95 m2, 22.40 m2, 26.52 m2 a 20.91 m2, 1 čekárna 22.15 m2, 2 
sklady o celkové výměře 13.11 m2, 1 chodba 20.46 m2, 1 šatna 14.20 m2 a 1 soc. zařízení 7.40 m2), 

       (každé 1/2) na dobu dalších 5 let za podmínky, že 
nájemci přistoupí na nájemné ve výši 1375,- Kč/m2/rok za ordinace, 685,- Kč/m2/rok za čekárnu, sklady, 
chodbu a 550,- Kč/m2/rok za soc. zařízení včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za 
účelem provozování ordinace interní ambulance a alergologické poradny 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2004 - 319 ] 
Česká čp. 172 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytový prostor v čp. 172 Česká, umístěný ve III. NP o výměře 21.92 
m2 (1 místnost), s p.   na dobu určitou 5 let za nájemné ve výši 1375,- Kč/m2/rok za 
kancelář včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování kanceláře 
zastavárny 
 
[ 2004 - 320 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 22 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 22 Krakonošovo nám., umístěné v I. NP o 
celkové výměře 69.70 m2 (1 prodejna 19.60 m2, místnost 33.60 m2, 2 sklady o celkové výměře 13.50 m2 a 
1 WC 3.00 m2) s    na dobu určitou 5 let za nájemné ve výši 3210,- Kč/m2/rok za 
prodejnu, výstavní místnost, 1510,- Kč/m2/rok za sklady a 800,- Kč/m2/rok za WC včetně uplatnění 
meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování prodejny dětské a kojenecké módy. 
Podmínkou uzavření nájemní smlouvy bude provedení rekonstrukce nebytového prostoru k 
požadovanému způsobu užívání, včetně provádění veškeré údržby a oprav po celou dobu nájemního 
vztahu na vlastní náklady s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebudou nájemci tyto náklady 
uhrazeny. Zhodnocení nebytového prostoru je kompenzováno nižším sjednaným nájmem. 
 
Nebytové prostory - různé 
 
[ 2004 - 321 ] 
Městský bytový podnik - veřejná zakázka 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výsledek vyzývacího řízení Městského bytového podniku k zajištění dodavatele na veřejnou zakázku 
"Zateplení objektu čp. 450 Kryblická ul. Trutnov" dle předloženého návrhu 
*  01.02       * 
firmu MAVL s. r. o. Dvůr Králové vítězem vyzývacího řízení na zhotovitele zakázky "Zateplení objektu čp. 
450 Kryblická ul. Trutnov" 
 

5 



  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Karpíšek   T:29.03.2004 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou MAVL s. r. o. Dvůr Králové n. L. 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2004 - 322 ] 
p. p. 1505/6, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej části p. p. 1505/6 (cca 25 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice, ul. B. 
Němcové,      k rozšíření pozemků v jejich vlastnictví za nabízenou kupní 
cenu ve výši 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 323 ] 
p. p. 1505/6, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej části p. p. 1505/6 (cca 20 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice, ul. B. 
Němcové,       k rozšíření pozemků v jejich vlastnictví za kupní cenu ve 
výši 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 324 ] 
p. p. 1722/7, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s ukončením smluvního vztahu na pronájem p. p. 1722/7 (747 m2) v k. ú. Trutnov, ul. U Parku, s  

  dle podmínek nájemní smlouvy č. 820197 dohodou ke dni 31.3.2004 
*  01.02       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem pozemků v k. ú. Trutnov, ul. U Parku, části p. p. 1722/7 (cca 119 
m2)    a části p. p. 1722/7 (cca 108 m2)    k zahrádkářským účelům na 
dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok 
*  01.03       * 
se záměrem města zveřejnit prodej části p. p. 1722/7 (cca 270 m2) v k. ú. Trutnov, ul. U Parku,  

        k zajištění přístupu na jejich pozemek p. p. 1722/6 
za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2 
 
[ 2004 - 325 ] 
p. p. 1501/4, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 1501/4 (cca 60 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice, p.  

 z toho cca 52 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné 3,- Kč/m2/rok a cca 8 m2 k umístění 
dvou kotců pro psy, včetně chovu těchto dvou psů, za nájemné 10,- Kč/m2/rok na dobu neurčitou s tím, 
že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2004 - 326 ] 
p. p. 155/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem p. p. 155/1 (790 m2) v k. ú. Trutnov, Střední Předměstí, ul. Horská, 
p.   k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že 
jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. 
Zveřejnění zaslat do okolních domů. 
 
 
 
 

6 



[ 2004 - 327 ] 
p. p. 1555/1, p. p. 1555/3, k.ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem p. p. 1555/1 (228 m2) a p. p. 1555/3 (326 m2) v k. ú. Horní Staré 
Město, ul. Rýchorská,    k zahrádkářským účelům a chovu včel na dobu neurčitou za 
nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být předem projednána a 
schválena pronajímatelem 
 
[ 2004 - 328 ] 
st. p. 5573, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem st. p. 5573 (1861 m2) v k. ú. Trutnov pod objektem nové tribuny na 
fotbalovém hřišti v Trutnově ve prospěch stávajícího nájemce, t.j. TJ Lokomotiva Trutnov, na dobu určitou 
do 1.3.2015 s tím, že o pronájem této parcely bude rozšířena nájemní smlouva č. 990498 a nájemné 
bude ponecháno ve stávající výši 50,- Kč/rok 
 
[ 2004 - 329 ] 
p. p. 146/2, k. ú. Bojiště u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej části p. p. 146/2 (cca 282 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova, lokalita 
kapličky,      k zřízení přístupové cesty k p. p. 231/11, která je v jejich 
vlastnictví, za nabízenou kupní cenu ve výši 70,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené 
s převodem, a že v kupní smlouvě bude zakotveno věcné břemeno práva cesty (vstupu a vjezdu) ve 
prospěch budoucího investora a vlastníka výstavby kanalizace za účelem realizace a trvalého uložení 
kanalizačního potrubí, včetně jeho provozu a oprav a pro právo cesty (vstupu a vjezdu) ve prospěch 
vlastníka st. p. 97 a objektu kapličky na st. p. 97 umístěném za účelem provozu a oprav objektu kapličky. 
 
[ 2004 - 330 ] 
p. p. 137/5 a násl., k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem p. p. 137/5 (411 m2), p. p. 137/7 (18 m2), p. p. 137/8 (18 m2), p. p. 
137/9 (18 m2), p. p. 137/10 (18 m2), p. p. 137/11 (18 m2) a p. p. 137/12 (18 m2) - celkem 519 m2 - v k. ú. 
Poříčí u Trutnova, nacházející se za čp. 199 mezi Voletinským potokem a ul. Voletinská, p   

 z důvodu zachování stávající veřejné zeleně 
 
[ 2004 - 331 ] 
p. p. 2318/12, k.ú. Trutnov a násl. 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit užívání (pronájem, výpůjčka) části p. p. 2318/12 v k. ú. Trutnov a částí p. p. 
271 a 933/1 v k. ú. Bojiště u Trutnova (lesní cesta v celkové délce cca 400 m a šíři 3 m) společnosti 
OLFIN CAR-VELLA Trutnov za účelem vybudování zasněžovacího systému na dobu určitou 15 let. 
 
[ 2004 - 332 ] 
p. p. 167/3, k. ú. Horní Maršov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2003-332/6 ze dne 8. prosince 2003 v plném rozsahu 
*  02.01       * 
souhlasí se záměrem města obecně zveřejnit prodej dvou části p. p. 167/3 (2 x cca 1000 m2) v k. ú. Horní 
Maršov, nacházejících se v okrajové části obce pod lesem, k výstavbě dvou rodinných domů s tím, že 
veškeré náklady spojené s převodem uhradí kupující, přičemž minimální úvodní kupní cena pro jednání 
se stanovuje ve výši 300,- Kč/m2 

7 



Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2004 - 333 ] 
p. p. 3102/1, k. ú. Starý Rokytník 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
schválit prodej části p. p. 3102/1 (cca 100 m2) v k. ú. Starý Rokytník, nacházející se na návrší nad 
Mlýnským potokem v lokalitě chat se zahrádkami, p.   jako vlastníkovi nemovitostí v blízkém 
okolí k rozšíření vlastních pozemků za 125,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené 
s převodem  
 
[ 2004 - 334 ] 
p. p. 163/2, p. p. 163/3, k. ú. Horní Maršov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
schválit prodej části p. p. 163/2 (138 m2) a části p. p. 163/3 (41 m2) v k. ú. Horní Maršov, nacházejících se 
v okrajové části obce pod komunikací, obci Horní Maršov za kupní cenu 30,- Kč/m2 
 
[ 2004 - 335 ] 
p. p. 135/3, k. ú. Bojiště u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
schválit prodej p. p. 135/3 (762 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova, nacházející se u místní komunikace,  

    k rozšíření pozemků v jejich vlastnictví za nabízenou kupní cenu ve výši 
125,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 336 ] 
Pozemky v k. ú. Bojiště u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
souhlasit s předloženým řešením nového uspořádání pozemků v k. ú. Bojiště u Trutnova, které v rámci 
komplexních pozemkových úprav předalo MZe-Pozemkový úřad Trutnov 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2004 - 337 ] 
st. p. 53/3, st. p. 53/1, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem pozemků v k. ú. Dolní Staré Město, nacházejících se za domem čp. 47 ul. Horská, na dobu 
neurčitou s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána a schválena 
pronajímatelem: 
1. p.   část st. p. 53/3 (cca 12 m2) a část st. p. 53/1 (cca 4 m2) k umístění stávající kůlny 
za nájemné 10,- Kč/m2/rok a část st. p. 53/1 (cca 2 m2) k zahrádkářským účelům za nájemné 2,-Kč/m2/rok 
2. p.   část st. p. 53/1 (cca 30 m2) k zahrádkářským účelům za nájemné 2,- Kč/m2/rok 
(o tento pronájem bude rozšířena nájemní smlouva č. 230479) 
3. p.   část st. p. 53/1 (cca 15 m2) k umístění stávající kůlny za nájemné 10,- Kč/m2/rok 
4. p.   část st. p. 53/3 (cca 1.5 m2) a část st. p. 53/1 (cca 2.5 m2) k umístění stávající 
kůlny za roční nájemné 150,- Kč/rok 
 
[ 2004 - 338 ] 
p. p. 3022, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 3022 (9 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se mezi autobusovým nádražím a parkovištěm 
u soudu, firmě Maloobchodní prodej tisku s. r. o., se sídlem Hvožďanská 5 - 7,  148 31 Praha 4, k 
umístění prodejního stánku s prodejem tisku na dobu určitou do 31.12.2004 za nájemné 300,- Kč/m2/rok 

8 



[ 2004 - 339 ] 
p. p. 38/3, k. ú. Bezděkov u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 38/3 (360 m2) v k. ú. Bezděkov u Trutnova p.      na dobu 
určitou 5 let, z toho cca 7.5 m2 k umístění objektu malé vodní elektrárny a cca 352.5 m2 k sečení trávy za 
roční nájemné 800,- Kč/rok s tím, že jakékoliv stavební úpravy, výstavba nebo výsadba stromů musí být 
předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2004 - 340 ] 
p. p. 933/19, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 933/19 (cca 200 m2) v k. ú. Horní Staré Město, nacházející se na konci ul. 
Chrpová u železniční tratě oproti administrativní budově VČE, p.   za účelem výstavby 
příjezdové komunikace k p. p. 1089/8 na dobu určitou do 31.12.2005 za nájemné 150,- Kč/rok s tím, že 
do 3 měsíců po nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí bude těleso komunikace darovací smlouvou 
převedeno městu Trutnov. 
 
[ 2004 - 341 ] 
st. p. 1018, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části st. p. 1018 (cca 140 m2) v k. ú. Horní Staré Město, nacházející se v lokalitě prodejních 
stánků v ul. Pampelišková, ekonomickému subjektu podnikajícímu pod obchodním   

     , k umístění stávajícího objektu za účelem podnikatelské 
činnosti provozu prodejny potravin na dobu neurčitou za nájemné 350,- Kč/m2/rok s tím, že jakékoliv 
stavební úpravy na pronajatém pozemku musí být předem projednány a schváleny pronajímatelem 
 
[ 2004 - 342 ] 
st. p. 4841, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem st. p. 4841 (9 m2) pod objektem prodejního stánku s občerstvením a části p. p. 149/18 (cca 
61 m2) k umístění stávající předzahrádky v k. ú. Trutnov, nacházející se mezi Horní Promenádou a 
autobusovým nádražím v Trutnově,   Č  na dobu neurčitou za nájemné 500,- Kč/m2/rok s tím, 
že jakákoliv výstavba, vzhledová úprava stánku a předzahrádky nebo výsadba stromů a keřů musí být 
předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2004 - 343 ] 
p. p. 383/2, k. ú. Starý Rokytník 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s ukončením nájemního vztahu s     , kterým byla pronajatá p. p. 
383/2 (623 m2) v k. ú. Starý Rokytník k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 1,- 
Kč/m2/rok. Smluvní vztah bude ukončen dle č. VI. bodu 2) nájemní smlouvy č. 980305 s tříměsíční 
výpovědní lhůtou, t.j. k 31.5.2004. 
 
[ 2004 - 344 ] 
p. p. 788/17, k. ú. Studenec u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením neúplatného věcného břemene ve prospěch p.   jako oprávněného pro jeho 
právo na trvalé uložení stavby vodovodní přípojky do části p. p. 788/17 v k. ú. Studenec u Trutnova. Dále 
pro právo oprávněného vstupovat a vjíždět na výše uvedený pozemek v délce cca 6 m a šíři max. do 2 m 
na každou stranu od krajního vedení potrubí za účelem konání pracovních činností souvisejících s 
provozem, kontrolou, údržbou, opravou a případnou likvidací předmětné stavby. Přípojka je určena pro 

9 



zahrádkářské účely. Geometrický plán na své náklady zajistí oprávněný a také uhradí správní poplatek za 
vklad věcného břemene do katastru nemovitostí. 
 
Majetek města - různé 
 
[ 2004 - 345 ] 
Pult centralizované ochrany 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zařazením objektů 
a)   - zámečnictví (kancelář a sklady v ul.    ), zastoupené p.  

     do I. kategorie 
b) rodinný dům v ul.  , Trutnov 1, zastoupený p.       do I. 
kategorie 
c) Městský úřad Trutnov, detašované pracoviště v u. Horská 5, Trutnov 1, zastoupený starostou  

  Slovanské náměstí 165, Trutnov 1 do I. kategorie 
d) STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV, spol. s r. o., (prodejna a sklad v ul. Tovární 10, Trutnov 
4), zastoupená       , do I. kategorie 
dle ceníku služeb za monitorování signálu z elektronické zabezpečovací signalizace na pult 
centralizované ochrany. 
 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  02.01       * 
písemnou výpověď o ukončení smlouvy č. 82/02/TU se společností OSNADO, spol. s r. o., zastoupené p. 

      , ke dni 30.6.2004. 
 
[ 2004 - 346 ] 
Prodej movitého majetku města 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s prodejem movitého majetku města Trutnova sloužícího pro výkon agendy státní sociální podpory Úřadu 
práce v Trutnově za celkovou částku 1591869,- Kč 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Mikulecký   T:29.03.2004 * 
zajistit uzavření příslušné smlouvy s Úřadem práce Trutnov dle předloženého návrhu 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2004 - 347 ] 

     
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zapůjčením holobytu Na Dvorkách 244         
 
[ 2004 - 348 ] 

     
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s ponecháním bytu Na Odbočce 93    
 
  t r v á 
*  02.01       * 
na vyklizení bytu do zajištěného přístřeší 
 
 
 
 
 

10 



[ 2004 - 349 ] 
    

  rada města 
  z a   p o d m í n k y 
*  01.01       * 
schválení zastupitelstvem města souhlasí s prominutím části poplatku z prodlení ve výši 27061,- Kč p. 

  za byt Zvonková 464, nyní trvale bytem   
 
  d o p o r u č u j e 
*  02.01 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
schválit prominutí části poplatku z prodlení ve výši 27061,- Kč p.   za byt Zvonková 464, 
nyní trvale bytem   
 
[ 2004 - 350 ] 

      
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2004-292/4 ze dne 1.3.2004 ve věci mimořádného přidělení sociálního bytu 

        
 
[ 2004 - 351 ] 

       
  rada města 
  z a   p o d m í n k y 
*  01.01       * 
schválení zastupitelstvem města souhlasí s mimořádným přidělením sociálního bytu mimo "Zásady č. 
4/2003 pro postu při pronájmu obecních byt" v roce 2004       

  , o velikosti 1+1 (1+2) II. - IV. kategorie za podmínky: 
-   uzavřou dohodu o splátkách na dlužné nájemné ve výši 2811,- Kč, poplatek z 
prodlení a soudní výlohy ve výši 7400,- Kč za byt Na Besedě 63 v minimálních splátkách 1000,- Kč 
měsíčně 
- p.   se zaváže k úhradě nákladů řízení ve věci vyklizení bytu Dolní Promenáda 124 ve výši 
4800,- Kč, které je povinen uhradit společně a nerozdílně se svými sourozenci   

      
- potom bude uzavřena nájemní smlouva na dobu určitou 1 rok  nájemní smlouva bude prodlužována o 1 
rok, pokud bude řádně hrazeno běžné nájemné a pravidelně splácen dluh dle uzavřené dohody pod 
ztrátou výhody nezaplacením jediné splátky 
 
  d o p o r u č u j e 
*  02.01 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
schválit uzavření nájemní smlouvy na sociální byt s        

  
 
  s c h v a l u j e 
*  03.01       * 
zapůjčení holobytu Na Dvorkách 244 na dobu tří měsíců      
 
[ 2004 - 352 ] 
Přidělení jedné bytové jednotky - VŘ 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
přidělení jedné bytové jednotky na základě výběrového řízení žadatelům s nejvyšší nabídkou včetně 
náhradníků na adrese: 
Horská 51 o vel. 1+1 II. kategorie 
1.   za měsíční nájemné  6700,- Kč 
2.       5500,- Kč 
3.        4000,- Kč 
4.       3000,- Kč 
5.        2990,- Kč 
6.   za podmínky vrácení bytu 1+1  2700,- Kč 
7.       2630,- Kč 

11 



8.       2540,- Kč 
9. - 10.     za podmínky vrácení bytu 1+2 2500,- Kč 
9. - 10.       2500,- Kč 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy včetně splacení kauce do 10 ti kalendářních dnů po 
vyrozumění o přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. 
V případě, že žadatel bude u více bytů na prvních místech, bude vyzván, aby si vybral pouze 1 byt. 
Ostatní, které si nevybere, budou nabídnuty dalším žadatelům v pořadí. 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s vyřazením z výběrového řízení na bytovou jednotku Horská 51        

     Š  
 
[ 2004 - 353 ] 
Přidělení dvou bytových jednotek - VŘ 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
přidělení dvou bytových jednotek na základě výběrového řízení žadatelům s nejvyšší nabídkou včetně 
náhradníků na adrese: 
Horní Promenáda 150 o vel. 1+2 II. kat. 
1.      za měsíční nájemné  5000,- Kč 
2.         5000,- Kč 
3.     za podmínky vrácení bytu 1+2 4200,- Kč 
4.        3600,- Kč 
5.        3550,- Kč 
6. - 8.        3500,- Kč 
6. - 8.        3500,- Kč 
6. - 8.        3500,- Kč 
9.   za podmínky vrácení bytu 1+2  3368,- Kč 
10. - 11.        3000,- Kč 
10. - 11.       3000,- Kč 
 
Moravská 63 o vel. 1+0 IV. kat. 
1.   za měsíční nájemné    2500,- Kč 
2.        2050,- Kč 
3.        1100,- Kč 
4.        1000,- Kč 
5.          800,- Kč 
6.          500,- Kč 
7.           401,- Kč 
8.           350,- Kč 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy včetně splacení kauce do 10 ti kalendářních dnů 
po vyrozumění o přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. 
V případě, že žadatel bude u více bytů na prvních místech, bude vyzván, aby si vybral pouze 1 byt. 
Ostatní, které si nevybere, budou nabídnuty dalším žadatelům v pořadí. 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s vyřazením z výběrového řízení na bytovou jednotku Horní Promenáda 150     

        a na bytovou jednotku Moravská 63 p.  
        

 
[ 2004 - 354 ] 

    
  rada města 
  t r v á 
*  01.01       * 
na splnění usnesení 2003-1397/22 ze dne 1.12.2003 ve věci žaloby o vyklizení bytu Barvířská 24 o vel. 
1+1 III. kategorie    
 
 
 

12 



[ 2004 - 355 ] 
Barvířská 27 - VŘ 
  rada města 
  u r č u j e , 
*  01.01       * 
že byt na adrese 
Barvířská 27 o vel. 1+1 I. kategorie, č. bytu 1, I. podlaží, bude pronajímán na základě výsledku 
výběrového řízení 
 
[ 2004 - 356 ] 

    
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s přidělením sociálního bytu       
 
[ 2004 - 357 ] 

    
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s přidělením sociálního bytu       
 
[ 2004 - 358 ] 

    
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s přidělením sociálního bytu       
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2004 - 359 ] 
Sdružení Nový život Vrchlabí 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
finanční příspěvek ve výši 30000,- Kč Sdružení Nový život Vrchlabí, pro komunitní centrum fungující v 
Trutnově na částečné krytí provozních nákladů 
 
Různé 
 
[ 2004 - 360 ] 
Pivní slavnosti v Trutnově 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
patronát města Trutnova nad akcí "Pivní slavnosti v Trutnově" 
*  01.02       * 
bezplatné zapůjčení Krakonošova náměstí na akci "Pivní slavnosti v Trutnově" 
 
[ 2004 - 361 ] 
TS - VŘ na dodávku motorové nafty" 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výsledek výběrového řízení na dodávku motorové nafty pro Technické služby s. r. o. Trutnov dle 
předloženého návrhu 
*  01.02       * 
firmu ARAL ČR vítězem výběrového řízení na dodávku motorové nafty pro Technické služby s. r. o. 
Trutnov 
 
 

13 



  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Labík   T:29.03.2004 * 
zajistit uzavření smlouvy s firmou ARAL ČR 
 
[ 2004 - 362 ] 
TS - VŘ na dodávku drtě a kameniva 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výsledek výběrového řízení na dodávku drtě a kameniva pro Technické služby s. r. o. Trutnov dle 
předloženého návrhu 
*  01.02       * 
firmu DUNA -   vítězem výběrového řízení na dodávku drtě a kameniva pro Technické služby s. r. 
o. Trutnov 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Labík   T:29.03.2004 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou DUNA -  Š  na dodávku drtě a kameniva dle předloženého 
návrhu 
 
[ 2004 - 363 ] 
VŘ "Areál LIDL - objízdná komunikace, parkoviště" 
  rada města 
  v y p i s u j e 
*  01.01       * 
výběrové řízení na zhotovitele stavby "Areál LIDL - objízdná komunikace, parkoviště BUS, fontána" dle 
předloženého návrhu soutěžních podmínek 
 
  j m e n u j e 
*  02.01       * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2004 - 364 ] 
Zástupci města v obchodních společnostech 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:05.04.2004 * 
delegovat do konce roku 2006 
1.    k zastupování města Trutnova na valné hromadě společnosti Krematorium, a. s. 
Jaroměř, IČ 60112352 
2.    k zastupování města Trutnova na valné hromadě Společnosti Horní Labe, a. s., 
Trutnov, IČ 46506306 
3.    k zastupování města Trutnova na valné hromadě společnosti Transport Trutnov, 
s. r. o., IČ 62063588 
4.    k zastupování města Trutnova na valné hromadě společnosti Vodovody a 
kanalizace Trutnov, a. s., IČ 60108711 
 
[ 2004 - 365 ] 
Volby 2004 
  rada města 
   p o v ě ř u j e  
*  01.01       * 
vedoucího oddělení správy budov Kanceláře MěÚ uzavíráním nájemních smluv a smluv o výpůjčce za 
účelem zajištění volebních místností pro volby do Evropského parlamentu a do Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje 
 
[ 2004 - 366 ] 
Organizační záležitosti MěÚ 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
přechod odboru státní sociální podpory MěÚ z města Trutnov na Úřad práce 
 

14 



  s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
změny organizačního opatření č. 2/2004, organizační řád MěÚ Trutnov, s účinností od 1.4.2004  
-  v souvislosti s přechodem odboru SSP na ÚP 
- převedení dvou míst (prevence kriminality, opatrovnictví) z odboru sociálních věcí, školství a 
zdravotnictví do správního odboru 
- změnu počtu zaměstnanců živnostenského odboru - oddělení registrace - z 5 na 6 
 
[ 2004 - 367 ] 
Městský znak 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s bezplatným použitím městského znaku na propagačních a podobných materiálech, vydaných v 
souvislosti s Mistrovstvím ČR v akrobatickém rock and rollu v ZŠ Komenského dne 15.5.2004 
 
[ 2004 - 368 ] 
Příští schůze rady města 
  rada města 
  s t a n o v u j e 
*  01.01       * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 29. března 2004 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 
301 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Mgr. Ivan Adamec       Ing. Hana Horynová 
         starosta města Trutnova           místostarostka 

15 


